
Zarządzenie Nr 194/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów 

z dnia 15 grudnia 2023 roku 

 

w sprawie wniesienia wkładu niepieniężnego (aportu rzeczowego) na rzecz 

Spółki Oświetlenie Uliczne i Drogowe  Sp. z o.o. z siedzibą w Kaliszu. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 559 z późn. zm.) w związku z § 3 ust. 1 pkt 2 

Uchwały Nr XXVI/206/2020 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 15 października 2020 

r. w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez 

Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów (Dz.Urz. Woj. Wlkp. z 2020 r. 7940) zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1.1. Postanawia się wnieść na rzecz Spółki Oświetlenie Uliczne i Drogowe Sp. z 

o.o. z siedzibą  w Kaliszu wkład niepieniężny (aport) w postaci, stanowiącej 

własność Miasta i Gminy Ostrzeszów, dokumentacji projektowej dotyczącej 

zadania inwestycyjnego instalacji oświetlenia drogowego w pasie drogi 

gminnej w lokalizacji Kozły dz. nr 40/2, 40/3, 131, 133/5, 155, obręb 0006, 

0007 jednostka ewidencyjna 301807/5 Ostrzeszów – obszar wiejski,  

o wartości brutto 5 535,00zł (słownie złotych: pięć tysięcy pięćset trzydzieści 

pięć i 00/100 złotych) netto 4 500,00zł (słownie złotych: cztery tysiące pięćset 

i 00/100 złotych). 

2. W zamian za wniesiony wkład niepieniężny Miasto i Gmina Ostrzeszów 

obejmie w spółce Oświetlenie Uliczne i Drogowe Sp. z o.o. z siedzibą  w Kaliszu 

5 (słownie: pięć) udziałów o wartości nominalnej 1 000 zł  (słownie: jeden tysiąc 

złotych) każdy, o łącznej wartości nominalnej 5 000 zł (słownie: pięć tysięcy 

złotych), na zasadach określonych w Umowie Spółki. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Inwestycji, 

Drogownictwa i Rozwoju przy udziale Skarbnika Miasta i Gminy Ostrzeszów. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
Burmistrz Miasta i Gminy  

  
      /-/ Patryk Jędrowiak 


